муницип€шъное бюджетное общеобразовательное )л{реждение
((Средняя общеобразовательн€ш школа ]ф 2

им. А. А. Араканцева г. Семикаракорска)

Приказ

16.|0.z}z0 Ns 5б0

Об утверждении Положения
о наставничестве в МБоУ соШ }lb2

во исполнение прик€}за Министерства общего и профессионаlrьного

образования Ростовской области от 08.06.2020г, J\b446 кО внедрении

,.rодопогии (целевой модели) наставничества обуlающихся на территории

ростовской области>> в целях совершенствования образовательного процесса

и профессион€lльного рztзвития молодых педагогов

IIРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлитъ Положение о наставничестве в МБоУ соШ Nч2 (Приложение

Nэt).
2. Разместить Положение о наставничестве в МБоу соШ JllЪ2 на

офичиальном сайте шкопы.
ответственный:ЗаМ.ДирекТораХохлачевао.И.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой ,

.Щлректор
мБоу сош }lb2 Н.В. Мартемьянов

С приказом ознакомлены:

Хохлачева о.И.

l,Л.Лral.ilaaa
oron.

'll
lorcta,

al

о
+

о
а

,о

А

сьn

о
а

+

@/